
leśnictwo imię i nazwisko adres kancelarii 

leśnictwa

numer telefonu

LEŚNICTWO KOŹLICE
Grzegorz Stolarski ul. Spółdzielcza 18A, 59-

300 Lubin
697 905 124

LEŚNICTWO 

ŻELAZNY MOST

Bogdan Herba Żelazny Most 42, 59-

101 Polkowice
697 905 113

LEŚNICTWO 

SZKLARY

Mirosław Chmielewski Szklary Górne 47, 59-

335 Lubin
697 905 103

LEŚNICTWO 

MAŁOMICE

Robert Ratajek Składowice 12B, 59-

300 Lubin
697 905 140

LEŚNICTWO SUCHA 

GÓRNA

Łukasz Michalak ul. Zawilcowa 1, 59-101 

Polkowice
530 876 478

LEŚNICTWO 

DAMÓWKA

Jacek Kubicki Dąbrowa 7, 59-101 

Polkowice
697 905 112

LEŚNICTWO 

SIEROSZOWICE

Wojciech Tylczyński ul. Zawilcowa 1, 59-101 

Polkowice
697 905 114

LEŚNICTWO 

POLKOWICE

Mateusz Sudoł ul. Zawilcowa 1, 59-101 

Polkowice
505 526 158

LEŚNICTWO ORSK
Tomasz Dzida ul. I-go Maja 3I, 59-305 

Rudna
697 905 131

LEŚNICTWO 

NIESZCZYCE

Marek Kuchciak Naroczyce 39/1, 59-

305 Rudna
511 896 136

LEŚNICTWO 

NAROCZYCE

Martin Perzyński Naroczyce 39/1, 59-

305 Rudna
697 905 129

LEŚNICTWO RUDNA
Sławomir Didenkow ul. I-go Maja 3I, 59-305 

Rudna
530 688 027

LEŚNICTWO 

TYMOWA

p.o. Leśniczego Krystian 

Sitek
Składowice 12B, 59-

300 Lubin
511 896 125

WYKAZ DANYCH TELEADRESOWYCH  LEŚNICTW NADLEŚNICTWA LUBIN



adres e-mail

grzegorz.stolarski@wroclaw.lasy.gov.pl

bogdan.herba@wroclaw.lasy.gov.pl

miroslaw.chmielewski@wroclaw.lasy.gov.pl

marcin.michalak@wroclaw.lasy.gov.pl

lukasz.michalak@wroclaw.lasy.gov.pl

jacek.kubicki@wroclaw.lasy.gov.pl

wojciech.tylczynski@wroclaw.lasy.gov.pl

mateusz.sudol@wroclaw.lasy.gov.pl

tomasz.dzida@wroclaw.lasy.gov.pl

marek.kuchciak@wroclaw.lasy.gov.pl

robert.ratajek@wroclaw.lasy.gov.pl

slawomir.didenkow@wroclaw.lasy.gov.pl

krystian.sitek@wroclaw.lasy.gov.pl

WYKAZ DANYCH TELEADRESOWYCH  LEŚNICTW NADLEŚNICTWA LUBIN

mailto:krystian.sitek@wroclaw.lasy.gov.pl

